
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 178 DEL 23/07/2021 
 
 
OGGETTO: CIG ZA5321E213  LIQUIDAZIONE  DITTA ZAMPIERI S.N.C. 
PER ACQUISTO ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO PER LA 
SPIAGGIA DI GRADOLA BANDIERA BLU 2021 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.960
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 178 

 

Oggetto: CIG ZA5321E213  LIQUIDAZIONE  DITTA ZAMPIERI S.N.C. PER ACQUISTO 

ATTREZZATURE DI PRIMO SOCCORSO PER LA SPIAGGIA DI GRADOLA 

BANDIERA BLU 2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

 Anche per la corrente stagione estiva, il Comune di Anacapri ha ottenuto l’ambìto 

riconoscimento di livello nazionale e internazionale della Bandiera Blu, che comporta il 

compimento di  una serie di adempimenti richiesti per la stagione in corso, cosi come anche 

comunicato dalla FEE con nota prot. N. 8072 del 21/05/2021, tra i quali l’aggiornamento 

dei  pannelli informativi (generici, della spiaggia e quelli da consegnare agli stabilimenti 

balneari presenti sulle spiagge candidate) e garantire che presso le spiagge siano presenti le 

attrezzature di primo soccorso; 

 

 è necessario dotare la spiaggia di Gradola di:   

n. 1salvagente anulare omologato;  

n. 1 valigetta di pronto soccorso allegato 1;  

n. n. fischietti di emergenza;  

n. 1 tavola di rianimazione. 

 

 con determina n. 134/2021, a seguito di  trattativa diretta sul MEPA, n. 1746447, i prodotti 

risultavano disponibili presso la società Zampieri s.n.c.,  con sede legale in Torri di 

Quartesolo (VI) in   via Roma  76  Partita Iva 03522170244 per un importo di € 242,70 

escluso iva e per complessivi € 296,09 iva e trasporto incluso e precisamente: 

 

 n. 1salvagente anulare omologato;  

 n. 1 valigetta di pronto soccorso allegato 1;  

 n. n. fischietti di emergenza;  

 n. 1 tavola di rianimazione;  
 

Vista:  

 la fattura n. 87/2021PA del 20/07/2021 acquisita al protocollo generale di questo Ente al n. 

11830/2021 per l’importo di € 242,70 oltre IVA al  22%, per complessivi € 296,09;  

 che la predetta somma è stata regolarmente impegnata con la determina succitata al codice 

di bilancio n. 7.01.1.0103 capitolo 90203 del bilancio corrente; 

 che la fornitura è stata eseguita regolarmente e nulla osta alla liquidazione;  



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. di liquidare la fattura n. 87/2021PA del 20/07/2021 acquisita al protocollo generale di 

questo Ente al n. 11830/2021 alla ditta Zampieri s.n.c.,  con sede legale in Torri di 

Quartesolo (VI) in   via Roma  76  Partita Iva 03522170244 per un importo di € 242,70 

escluso iva e per complessivi € 296,09 iva e trasporto incluso per la fornitura delle seguenti 

attrezzature: 

 

 n. 1salvagente anulare omologato;  

 n. 1 valigetta di pronto soccorso allegato 1;  

 n. n. fischietti di emergenza;  

 n. 1 tavola di rianimazione;  

 

2. di prelevare la predetta spesa dal codice di bilancio 7.01.1.0103 capitolo 90203 del 

bilancio corrente, sul quale la spesa era stata impegnata con determina n. 134/2021;  

3. di dare atto che: 

o sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari e il pagamento verrà effettuato mediante  bonifico bancario sul conto 

corrente dedicato n. IT 96R0200860800000100599123; 

o che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 

267/2000 e ss.mm.ii il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli 

stanziamenti di cassa e con i vincoli di finanza pubblica; 

  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

         AMMISTRAZIONE 
        f.to Sonia Guidetti 

  

 



Comune di Anacapri

Visti

974

CIG ZA5321E213  LIQUIDAZIONE  DITTA ZAMPIERI S.N.C. PER ACQUISTO ATTREZZATURE DI
PRIMO SOCCORSO PER LA SPIAGGIA DI GRADOLA BANDIERA BLU 2021

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 178 Nr. adozione generale: 960
23/07/2021Data adozione:

22/07/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

23/07/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


